
РОДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

29.09. 2023 № S5~ 

Об утверждении Правил землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Кочкинский сельсовет Родинского 

района Алтайского края 

В соответствии с Уставом муниципального образования Родинский 
район Алтайского края, 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Кочкинский сельсовет 
Родинского района Алтайского края. 

3. Направить «Правила землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Кочкинский сельсовет 
Родинского района Алтайского края» главе Родинского района Алтайского 
края для подписания и обнародования в установленном Уставом порядке. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической, 
финансовой и налоговой политике (Котоманов Ю.Г.). 

Председатель Родинского 
районного Совета депутат Ф.В. Воробьев 


